ptasse. Bis utiqz ptauit quia  
x iurauit p quos no debuit: qd  
pollicitū fecit fide qd no debuit.  
Idcoq q no utit fide illiq q astat  
iurasse p deos falsos: et utit fide  
illiq no ad malū sed ad bonū no  
pnto illiq se sonat: q p demōiā  
iurauit sed bono pacto eiq q fide  
suauit: x sine dubitatione mna  
malū e p deos falsos iurae verant  
qm p deū vñ fallant. Quō emi  
p qd iurat mna sū e. tanto magis  
e penale piurū. Ad iuramentū  
quo traute iurat no e obfuanđū  
ul uotū ul pmissio iuste facta.  
**N**unc supē vide utrū omne  
iuramentū iplendū sit: p ei  
quis aliqd aliquid iurauit qd fide  
x caitate. qd obfuanū peiorē iugat  
teritū: pona e imitandū qm  
ad iplendū. Uti ambrosius. Itē cō  
tra officii no mīqm pmissū  
solue sacramentū. ut hō deo fecit.  
Itē psidorus. In malis pmissis  
restinde fide: Iturpi uoto muta  
deritū. qd traute no iusti no sūas.  
Impia e emi pmissio q stelere  
adimplet. Idem. Non e obfua  
dū sacramentū qd male x traute p  
mittit: ut si qd adultere p etnā  
fide n ea manendi pollicear. To  
lerabilis e emi no iplē sacramentū  
qm p mane sūpro. Itē beda. Si  
quid nos trauciq iurae attingit qd  
obfuanū peiorē iugat teritū. libe  
illud saluberrimo asilio imitandū  
nouertimq. ac magis iurante nūte  
peierandū e nobis. qm p urando p  
iurio salud tme gūius e diuitēdū.  
Demq iurauit dauid p deū om  
dē nabal vtrū stultū. sed ad pma

occupata aliene uxoris & aliene rei: quae dicitur lex spiritus manum et non animi. eueniam uos & manus & animus. Illud de lege dicitur sine re moralia & non sine moralia. Vel quod in lege non est generalis prohibito omnibus inueniuntur gratiae ut in euuangelio.

Augustinus de baptismo puulorum.

**S**icut dicitur quia puulorum dicitur apud latinum occidente. ea res est decalogus. quod non dicitur lex occidens. eo quod mala sit lex: sed quod prohibens peccati auget occupatam & addit praerogationem nisi liberet gratia. Ne gratia non sit habundabat in lege: ut in euuangelio. Terminus bonus est in occidente sine gratia nisi sit uisus peccati quod iubet quod sine gratia implei non potest. Lex autem dicitur: & ideo lex occidens eam. Distat autem euuangelium legis a legis lege. quia diuisa sunt peccata. Ibi eterna hic relesna peccata. quia illa tamen significationem habent gratiam. Precepta etiam diuisa quoniam ad re moralia. Nam quoniam ad moralia sunt cadere: sed plerumque in euuangelio continentur. Audistis de re moribus psalterium utique serui inpositas quae caritate tangende sunt ut uideantur fere occidant.